

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 15 ЛИПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№141 (8066)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:



«18 тисяч кредитів, понад 11,5 тисячі дітей, забезпечених житлом, і понад мільйон квадратних метрів житлової площі — такі результати програми на сьогодні».

Перший віцепрем'єр-міністр про те, що в межах програми «ЄОселя» вже видано понад 30 млрд грн доступних іпотечних кредитів

Спільні кроки і сильні рішення

ПІДТРИМКА. У Києві Президент Володимир Зеленський провів зустріч зі спецпредставником Президента США з питань України генералом Кітом Келлогом віч-на-віч та в розширеному форматі.

«Ми вдячні Президентові США за всі його меседжі та справді сильні рішення щодо відновлення постачань для нас. Ми вдячні за двопартійну підтримку. У нас була дуже хороша розмова в Гаазі з паном Президентом і була телефонна розмова. Ми ухвалили певні рішення, які є дуже позитивними для обох країн», — сказав глава держави. Володимир Зеленський і Кіт Келлог обговорили російські масовані атаки на цивільних і критичну інфраструктуру та посилення української ППО. Тільки в червні росіяни запустили по Україні понад 330 ракет, зокрема 80 балістичних, більш ніж 5 тис. ударних дронів і 5 тис. авіабомб.

Президент підтвердив готовність України купити американську зброю, передусім системи ППО. Сторони обговорили спільне виробництво дронів, можливість прямих закупівель українських БПЛА Сполученими Штатами та потенційну купівлю озброєнь у співпраці з європейськими партнерами. Ішлося про припинення вогню, збільшення тиску на росію та спільні кроки заради настання достойного тривалого миру, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

37,7 млн грн

добровільних внесків сплатили українці до системи загальнообов'язкового державного пенсійного страхування у січні — червні 2025 року

Уряд посилює соціальний захист найменших громадян



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем'єра, одноразова допомога після народження дитини зросте до 50 тисяч гривень

URC-2025: партнери готові інвестувати у наше відновлення

ПІДСУМКИ КОНФЕРЕНЦІЇ. У Міністерстві розвитку громад та територій розповіли про укладені угоди

10—11 липня в Римі пройшла Конференція з питань відновлення України (URC-2025) — масштабний міжнародний захід, який став важливим кроком у формуванні політики з відновлення, трансформації та довгострокового розвитку України.

«URC-2025 стала платформою для презентації конкретних підсумків відновлення, ефективного управління інвестиціями, запровадження нових інструментів державно-приватного партнерства та зміцнення довіри до України як надійного партнера. Ми отримали чіткий посил від друзів та партнерів України, вони готові інвестувати в наше відновлення. Доказом цього стала ініціатива створення коаліції відновлення, Європейського флагманського фонду для відбудови України, а також підписання конкретних угод, меморандумів та спільних заяв на загальну суму понад 3,5 мільярда євро», — наголосив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Міністерство розвитку громад та територій підписало п'ять угод на суму, еквівалентну понад 370 мільйонів євро: Рамкову угоду про позику між Україною та Банком розвитку Ради Європи на 100 млн євро (фінансування буде спрямовано на компенсації у вигляді житлових сертифікатів у межах програми «ЄВідновлення», проєкт «НОМЕ: Компенсація за знищене житло»); грантову угоду між урядом України та урядом Італійської Республіки на 32,5 млн євро на Програму «Відновлення та збереження культурної спадщини Одеського регіону»; грантову угоду між урядом України та урядом Італійської Республіки на 6 млн євро на Програму «Відновлення та реконструкція зрушувальних систем Одещини»; фінансову угоду між Україною та Європейським інвестиційним банком на 134 млн євро на проєкт «Відновлення транспортних мереж» (ідеться про відновлення критичної транспортної інфраструктури: доріг, мостів, логістичних вузлів у регіонах із підвищеним навантаженням на сполучення, зокрема про маршрути, які забезпечують доступ до медичних, гуманітарних та адміністративних послуг у громадах України); Лист про зміни №3 до угоди про надання гранта між Україною та МБРР та МАР на 116 млн дол. США (проєкт RePower про реалізацію нових проєктів з відновлення електро- та теплопостачання соціальної та критичної інфраструктури у семи містах — Миколаєві, Кривому Розі, Кременчуці, Славуті, Харкові, Чернігові, Сумах, що зазнали руйнувань через воєнну агресію росії).

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 липня 2025 р. № 665-р
Київ

Про підписання Декларації про наміри між Урядом України та Урядом Французької Республіки щодо підписання міжурядової угоди щодо сприяння реалізації пріоритетних проектів у стратегічних секторах з метою підтримки стійкості та відновлення економіки України

Схвалити проект Декларації про наміри між Урядом України та Урядом Французької Республіки щодо підписання міжурядової угоди щодо сприяння реалізації пріоритетних проектів у стратегічних секторах з метою підтримки стійкості та відновлення економіки України.

Уповноважити Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки Свириденко Юлію Анатоліївну підписати зазначену Декларацію.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 липня 2025 р. № 666-р
Київ

Про схвалення проекту листа Уряду України до Організації економічного співробітництва та розвитку про запит стосовно приєднання до Рекомендації Ради Організації економічного співробітництва та розвитку щодо комплексного запобігання забрудненню та контролю за ним

Схвалити проект листа Уряду України до Організації економічного співробітництва та розвитку про запит стосовно приєднання до Рекомендації Ради Організації економічного співробітництва та розвитку щодо комплексного запобігання забрудненню та контролю за ним.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 липня 2025 р. № 667-р
Київ

Про підписання Протоколу між Кабінетом Міністрів України та Урядом Словацької Республіки про внесення змін та доповнень до Угоди між Урядом України та Урядом Словацької Республіки про пункти пропуску через спільний державний кордон

Схвалити проект Протоколу між Кабінетом Міністрів України та Урядом Словацької Республіки про внесення змін та доповнень до Угоди між Урядом України та Урядом Словацької Республіки про пункти пропуску через спільний державний кордон. Уповноважити Віце-прем'єр-міністра з відновлення України — Міністра розвитку громад та територій Кулебу Олексія Володимировича підписати зазначений Протокол.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 липня 2025 р. № 668-р
Київ

Про підписання Грантової угоди між Урядом України та Урядом Італійської Республіки щодо проекту «Підтримка ефективного використання водних ресурсів шляхом удосконалення систем та практик зрошення в Одеській області. Реконструкція Татарбунарської та Кілійської зрошувальних систем»

1. Схвалити проект Грантової угоди між Урядом України та Урядом Італійської Республіки щодо проекту «Підтримка ефективного використання водних ресурсів шляхом удосконалення систем та практик зрошення в Одеській області. Реконструкція Татарбунарської та Кілійської зрошувальних систем».

2. Уповноважити Віце-прем'єр-міністра з відновлення України — Міністра розвитку громад та територій Кулебу Олексія Володимировича на підписання Грантової угоди між Урядом України та Урядом Італійської Республіки щодо проекту «Підтримка ефективного використання водних ресурсів шляхом удосконалення систем та практик зрошення в Одеській області. Реконструкція Татарбунарської та Кілійської зрошувальних систем».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 2 липня 2025 р. № 671-р
Київ

Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави на 2026—2028 роки

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій держави на 2026—2028 роки, що додається до оригіналу.
2. Це розпорядження застосовується з 27 червня 2025 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Державна регуляторна служба України

повідомляє:

Державною регуляторною службою України було прийнято рішення від 09.05.2025 № 46 «Про необхідність усунення Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України порушень принципів державної регуляторної політики згідно з вимогами Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» (далі — Рішення № 46), яким зобов'язано Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України внести зміни до наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 31.10.2023 № 729 «Про затвердження Порядку здійснення перевірки відповідності матеріально-технічної бази здобувача ліцензії технологічним вимогам до здійснення господарської діяльності з управління небезпечними відходами, правилам технічної експлуатації установок та технологічним регламентам», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.12.2023 № 2099/41155, (далі — наказ № 729).

Виконання органом виконавчої влади рішень уповноваженого органу передбачає підготовку проекту акта про внесення змін до регуляторного акта, щодо якого було прийнято рішення, або про визнання цього регуляторного акта таким, що втратив чинність.

У разі підготовки проекту акта про внесення змін до регуляторного акта, щодо якого було прийнято відповідне рішення, цей проект подається у встановленому Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» порядку на погодження до уповноваженого органу не пізніш як за п'ять робочих днів до закінчення строку виконання відповідного рішення уповноваженого органу. У разі прийняття уповноваженим органом рішення про погодження проекту змін рішення уповноваженого органу про необхідність усунення порушень принципів державної регуляторної політики вважається виконаним.

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України Рішення № 46, яке розміщено на офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби України за посиланням: <https://drs.gov.ua/deregulation/rishennya-pro-usunennya-porushen/>, не виконало.

Ураховуючи невиконання Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України Рішення № 46 повідомляємо, що дію пункту 7 розділу I, пункту 9 розділу II Порядку здійснення перевірки відповідності матеріально-технічної бази здобувача ліцензії технологічним вимогам до здійснення господарської діяльності з управління небезпечними відходами, правилам технічної експлуатації установок та технологічним регламентам, затвердженого наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 31.10.2023 № 729, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.12.2023 № 2099/41155 (далі — Порядок), та акту перевірки відповідності матеріально-технічної бази здобувача ліцензії технологічним вимогам до здійснення господарської діяльності з управління небезпечними відходами, правилам технічної експлуатації установок та технологічним регламентам, що є додатком до Порядку, зупинено з 09 липня 2025 року.

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 15.07.2025 слідчим за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні № 22023130000000899 від 13.11.2023 повідомлено про підозру громадянці України Альошині Світлані Янівні, 02.11.1964 р.н., уродженці м. Кадіївка (колишне м. Стаханов), Луганської області, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Стаханова, буд. 3-А, кв. 62, раніше не судимій, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилання <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Альошина Світлана Янівна, 02.11.1964 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Кадіївка (колишне м. Стаханов), вул. Стаханова, буд. 3-А, кв. 62 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000899 від 13.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 19.07.2025 о 10:00, на 20.07.2025 о 10:00, на 21.07.2025 о 10:00 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування чи здійснення спеціального судового провадження.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 15.07.2025 у кримінальному провадженні № 22025130000000149 від 11.03.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Федосєєву Денису Михайловичу, 23 жовтня 1978 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Стаханов, вул. Ярославського, буд. 4, кв. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФЕДОСЄЄВА Д. М.

Федосєєв Денис Михайлович, 23 жовтня 1978 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Стаханов, вул. Ярославського, буд. 4, кв. 2, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 19.07.2025 об 10:00 годині, на 20.07.2025 об 10:00 годині, на 21.07.2025 об 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22025130000000149 від 11.03.2025, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

15.07.2025

м. Дніпро
Підозрюваний Шилов Дмитро Сергійович, 22.04.1993 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, смт Станиця Луганська, вул. 5 лінія, буд. 50, кв. 23. У відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278-279 та глави 11 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 22024130000000150 від 23.02.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, тобто у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШИЛОВА Д. С.

Підозрюваний Шилов Дмитро Сергійович, 22.04.1993 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278, 279 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з'явитись, як підозрюваному 19.07.2025 об 10:00 год., 20.07.2025 об 10:00 год., 21.07.2025 об 10:00 год., до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000150 від 23.02.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строїтелей, 1, прокурор Житомирської спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері Центрального регіону Ваховський О. В. у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України повідомляє Вам про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні №42014110350000445 від 23.12.2014:

- у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України, на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України; у вчиненні дезертирства, тобто нез'явленні на службу з відрядження, з метою ухилення від військової служби, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строїтелей, 1, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І. В., за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №42014110350000445 від 23.12.2014 як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, на 09 год. 00 хв. 16.07.2025, 17.07.2025, 18.07.2025 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Лешукова (Габович) Ксенія Сергіївна, 28.04.1993 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Матросова буд. 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22022000000000398 від 29.07.2022 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 19.07.2025, 20.07.2025, 21.07.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Теленчі Володимира Івановича, 08.04.1982 р.н. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Карпинського, буд. 76, кв. 57) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 21 липня 2025 року об 11-10 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/26870/24 (провадження №1-кп/760/2457/25) по кримінальному провадженню №220231011100000198 від 07.08.2024 по обвинуваченню Веселовського Сергія Михайловича 31.01.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Судове засідання в справі призначене на 21.07.2025 о 12:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/23114/24 (провадження №1-кп/760/2781/25) по кримінальному провадженню №22023101110000788 від 17.10.2023, по обвинуваченню Гладкова Михайла Сергійовича 23.07.1988 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 21.07.2025 о 12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Деркача Андрія Леонідовича, 19.08.1967 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні №42024110000000181, справа №760/23279/24, провадження №1-кп/760/3312/24, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 12.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Іконорову Наталю Юріївну, 28.09.1984 р. народження, громадянку України, уродженку м. Донецьк, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Ленінський, 112, кв. 69, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 42023100000000511, внесеному 17 жовтня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/21310/24, провадження № 1-кп/760/2361/25, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 10.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк заздалегідь повідомити про це суд.

Головуючий суддя М. В. Вишняк

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Сандулова Олега Дмитровича, 08.10.1979 року народження, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, що проживає за адресою: вул. Російська, буд.

35А, кв. 55, м. Сімферополь, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024011000000122, справа №760/8237/25, провадження №1-кп/760/2866/25, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Толока Єгора Олександровича. 05.03.1993 року народження. уродженця с. Менчукири Веселівського р-ну Запорізької обл., що проживає за адресою: Запорізька обл. м. Бердянськ, вул. Лермонтова, 73, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22023101110000545, справа №760/9856/25, провадження №1-кп/760/2952/25, яке відбудеться 21 липня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи па виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/8238/25 (провадження №1-кп/760/2867/25) у кримінальному провадженні № 42017000000000680 від 09.03.2017 по обвинуваченню Шадрина Іллі Олександровича, 19.02.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 21.07.2025 об 11:30 у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Башинського Олексія Володимировича, 02 вересня 1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000056 внесеному до ЄРДР 19.01.2023 року відносно Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Башинськом Олексію Володимировичу за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 хвилин 21.07.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №22022000000000691 від 14.12.2023, за обвинуваченням Білоконь Любові Федорівни, 19.05.1960 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 17.04.2025 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22022000000000691 від 14.12.2023, за обвинуваченням Білоконь Любові Федорівни, 19.05.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КУПАВУ ВАСИЛЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА, 21.02.1983 р.н., для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62024080200000865 від 17.06.2024 року, відносно Купави Василя Олександровича обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 21.07.2025 року о 12 год. 00 хв., в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд м. Києва викликає Захарченко Віталія Юріївича, 20.01.1963 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (ст. 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону № 3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України; Ратушняк Віктора Івановича, 16.10.1959 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону №3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України; Зінова Павла Івановича, 01.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ст. 340, ч. 2 ст. 28 (стаття 28 із змінами, внесеними згідно із Законом № 270-VI від 15.04.2008 р.), ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону №3207-VI від 07.04.2011 р.), ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42016000000002929 від 19.10.2016 р, яке відбудеться в приміщенні Святошинського районного суду за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302 16.07.2025 р. о 14 год. 00 хв., 29.07.2025 р об 11 год. 30 хв.

Явка обвинувачених є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачені вважаються такими, що належним чином повідомлені про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинувачених, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Німченка Юрія Петровича (к/п № 42015150410000940), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 24 липня 2025 о 14 год. 00 хв., 18 серпня 2025 об 11 год. 30 хв., 27 серпня 2025 о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 220.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Суддя Андрій МОРДВИНОВ

Судове засідання відбудеться 21.07.2025 о 10:00 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №508 (**суддя Хардіна О.П.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлнням.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Дарніщина Олександра Георгійовича, 10.07.1967 р.н., Вінника Сергія В'ячеславовича, 16.07.1983 р.н., Теплока Дмитра Володимировича, 03.02.1972 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 2202500000000211 від 21.02.2025. Шевченківський районний суд м. Києва викликає Дарніщина Олександра Георгійовича, 10.07.1967 р.н., Вінника Сергія В'ячеславовича, 16.07.1983 р.н., Теплока Дмитра Володимировича, 03.02.1972 р.н. та повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 30.07.2025 о 10:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 611.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Романова Сергія Петровича, 18.07.1964 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000330, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 17.11.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000330 від 07.04.2023 року, за обвинуваченням Романова Сергія Петровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Судове засідання відбудеться 21.07.2025 о 10:30 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №508 (**суддя Хардіна О.П.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Ткач Анастасії Юріївни, 09.03.1997 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України , згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000036 від 07.02.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 21.07.2025 о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Ширми Євгенії Павлівни, 24.09.1981 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000062 від 04.03.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 21.07.2025 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судове засідання Бейма Едуарда Геннадійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000194 від 02.08.2024 року, яке відбудеться 21.07.2025 року о 12:45 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.В. Поплавська

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судове засідання Давидко Аллу Василівну, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42017000000000667 від 09.03.2017 року відносно, яке відбудеться 21.07.2025 року о 12:00 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.В. Поплавська

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Данильченка Данила Михайловича (к/п № 22024011000000168), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 21 липня 2025 о 14 год. 30 хв., 28 липня 2025 о 14 год. 00 хв., 18 серпня 2025 о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 220.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Суддя Андрій МОРДВИНОВ

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судове засідання Крючкова Олега Анатолійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000167 від 20.06.2024 року, яке відбудеться 21.07.2025 року о 12:30 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.В. Поплавська

Південно-Західним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України 06.06.2025 прийнято розпорядження №72/56-рп/к, яким розпочато розгляд справи №72/52-25 щодо ТОВ «ПРАЙМ РІЕЛТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи – 33320024), за дії, які містять ознаки порушення, передбачені пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 30.05.2025 прийняті рішення про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу у справі № 72/91-24 відносно ПП «Термобуд-Київ» (ідентифікаційний код юридичної особи 33699440).

Південно-Західним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України 06.06.2025 прийнято розпорядження №72/57-рп/к, яким розпочато розгляд справи №72/53-25 щодо ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «АЛЕКСАНДР» (ідентифікаційний код юридичної особи – 38920229) за дії, які містять ознаки порушення, передбачені пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 06.06.2025 № 72/57-р/к у справі № 72/32-23 на ТОВ «ЛЕГЕНТРОП» накладено штраф у розмірі 223 769,00 гривень за вчинення порушення, що передбачене пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

З текстом рішення можна ознайомитись на вебсайті <https://southwestmtv.atmcu.gov.ua> у вкладці «Розгляд справ».

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 13.06.2025 № 72/59-р/к у справі № 72/57-23 дії ТОВ «ЛЕГЕНТРОП» та ФОП Трофимчук Г.П. визнано порушенням, що передбачене пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». За вчинення порушення на ТОВ «ЛЕГЕНТРОП» накладено штраф у розмірі 192 159,00 гривень.

З текстом рішення можна ознайомитись на вебсайті <https://southwestmtv.atmcu.gov.ua> у вкладці «Розгляд справ».

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 23.05.2025 № 72/54-р/к у справі № 72/07-24 дії ФОП Філюкова Олега Володимировича та ФОП Шевчука Ігоря Дмитровича визнано порушенням, що передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Щіракова Ірина Юріївна, 07.06.1980 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Стаханов (на сьогодні – м. Кадіївка), проспект 50 Лет Октября (50 Років Жовтня), буд. 3, кв. 33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається на 09-00 год. 23.07.2025 року до приміщення Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Самар Дніпропетровської області, вул. Велика Ковалівка, буд. 10-Б, зала судового засідання 1, для участі у судовому засіданні у якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження №183/9208/2). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Суддя О.І. Гузоватий</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 10.07.2025 у судовій справі № 755/12143/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22025011000000151 від 20.05.2025 за підозрою громадянина України Гладуна Олександра Вадимовича, 07.03.1989 р.н., уродженця міста Сімферополь Автономної Республіки Крим, останні відомі місця реєстрації та проживання за адресами: вул. Севастопольська, буд. 21, м. Сімферополь, АР Крим, Україна; вул. Кечкететська, буд. 145/1, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянка України Калмикова Віра Іванівна, 18.02.1980 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025260000000015 від 14.01.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110-2 Кримінального кодексу України, тобто у фінансування дій, вчинених з метою насильницької зміни чи повалення конституційного ладу або захоплення державної влади. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Калмикова Віра Іванівна, 18.02.1980 р.н., на 18.07.2025 о 09:00, 19.07.2025 о 09:00 та 20.07.2025 о 09:00 до будівлі слідчого відділу СБУ в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 245, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22025260000000015 від 14.01.2025, за ч. 2 ст. 110-2 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
--	--	---

Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 15.07.2025 року у кримінальному провадженні № 22025230000000062 від 31.01.2025, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці Пінчук Людмилі Миколаївні, 10.02.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.	Повідомлення про початок здійснення спеціального судового провадження Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляю, що згідно ухвали колегії суддів Деснянського районного суду м. Чернігова від 19.05.2025 у кримінальному провадженні № 22024270000000024 від 13.02.2024 (судова справа №750/1777/25) стосовно обвинуваченого Будиліна Павла Ігоровича, 19.01.1990 р.н., за ч. 2 ст. 111 КК України, судове провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого (<i>in absentia</i>). <i>Головуюча суддя Тетяна РОЩИНА</i> оголошення про виклик до суду Будиліна Павла Ігоровича Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Будиліна Павла Ігоровича, 19.01.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Перевальський район, м. Перевальськ, провул. Костромський, 12, кв. 4, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22024270000000024 від 13.02.2024 (судова справа №750/1777/25) щодо Будиліна П.І., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбувається 22 липня 2025 року, о 09 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернівці, проспект Перемоги, 141, у складі колегії суддів: <i>головуюча суддя у справі – Рощина Т.С., суддів Кулініча Ю.П., Сапона А.В.</i> Наслідки неприбуття обвинуваченого та поважні причини неявки передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.	Повідомлення про підозру Повідомляю, що 15.07.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Кавуну Дем'яну Вікторовичу, 30.05.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого: ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови. Повістка про виклик Підозрюваному Кавуну Дем'яну Вікторовичу, 30.05.1979 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Каховка, вул. Мелітопольська, 194, кв. 122, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 21, 23 та 24 липня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	--	---

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого до суду Громадянин України Носаненко Євген Андрійович, 13.06.1972 року народження, уродженець с-ще Кочубівське, Ставропольського краю, російської федерації, зареєстрований за адресою: м. Василівка, вул. Степана, буд. 63 Василівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 12 год. 30 хв. 22.07.2025, на 11 год. 30 хв. 08.09.2025, на 10 год. 00 хв. 17.09.2025 до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Мирослава Симчича (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12025082190000041 від 12.02.2025 (судова справа №332/2099/25). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого до суду Громадянин України Почернін Дмитро Васильович, 12.01.1978 року народження, уродженець м. Дніпрорудне Василівського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: м. Василівка, вул. Каховська, буд. 195 Василівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 12 год. 00 хв. 22.07.2025, на 11 год. 00 хв. 08.09.2025, на 09 год. 00 хв. 17.09.2025 до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Мирослава Симчича (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12025082190000040 від 12.02.2025 (судова справа №332/2105/25). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого до суду Громадянин України Лопухов Олександр Валентинович, 06.08.1997 року народження, уродженець м. Василівка, Василівського району, Запорізької області, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Василівка, вул. Дніпровська, буд. 3, кв. 27 Василівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 11.00 год. 18.07.2025 до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Мирослава Симчича (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12025082190000122 від 24.04.2025 (судова справа №332/3113/25). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
--	---	--

Оголошення про постановлення судового рішення Вироком Деснянського районного суду м. Чернігова від 10.07.2025 року (справа №750/4141/25) Логінова Романа Олеговича, 04.10.1991 р.н., визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді тримання під вартою, застосований до Логінова Р.О. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, - залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Вирок може бути оскаржений до Чернігівського апеляційного суду через Деснянський районний суд м. Чернігова протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. <i>Головуючий суддя Ю.П. Кулініч</i>	Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 15.07.2025 року у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Бриковій Тетяні Сергіївні, 01.04.1955 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрювана Брикова Тетяна Сергіївна, 01.04.1955 року народження, громадянка України, уродженка м. Херсон, зареєстрована за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, площа Свободи, будинок 9/1, квартира 29, яка не є депутатом будь-якої ради або сільським, селищним, міським головою, раніше не судима, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 21 липня 2025 року, 22 липня 2025 року та 23 липня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Городничої Лариси Олександрівни Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області 10.07.2025 стосовно Городничої Лариси Олександрівни, 15.12.1971 р.н., уродженки с. Ошминське Тоншаївського району, Горьківської (Нижньогородської) області рф, зареєстрованої за адресою: Херсонська область, смт Велика Лепетиха, вул. Євгена Коноваленка (Чкалова), 10, кв. 11, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024240000000025 від 31.01.2024, за підозрою Городничої Л.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК (при здійсненні спеціального досудового розслідування) Городничка Лариса Олександрівна, 15.12.1971 р.н., уродженка с. Ошминське Тоншаївського району, Горьківської (Нижньогородської) області рф, зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Велика Лепетиха, вул. Євгена Коноваленка (Чкалова), 10, кв. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, о 10 год. 00 хв. 21.07.2025, 22.07.2025 та 23.07.2025 Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А.А. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024240000000025 від 31.01.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	---	---

Обвинувачений Козіцький Олександр Вікторович, 09.07.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 50 хв. 22 липня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, <i>головуючий суддя Піндрак О.О., судді Місінкевич А.Л., Марцинкевич С.А.</i>, конт. тел. (0382) 76-28-40) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22025240000000113 від 17.06.2025, про обвинувачення Козіцького Олександра Вікторовича за ст. ст. 111 ч. 1, 111 ч. 2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Ухилення від явки на судовий виклик обвинуваченим, який перебуває на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--

Розшуковуються Бур'янов Володимир Миколайович, Бур'янов Олександр Миколайович та Іваницька Наталія Миколаївна, які є спадкоємцями <i>Бур'янової Валентини Федорівни</i>, 17.03.1939 року народження, яка померла 13.02.2025 року, проживала в с. Ображіївка Шосткинського району Сумської області. Прохання звернутися до Першої шосткинської державної нотаріальної контори Сумської області (м. Шостка Сумської області, вул. Січнева, № 7).	Обвинувачений Криворучко Ростислав Васильович, 09.12.1987 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, с. Тарасівка, вул. Центральна, 101, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 45 хв. 22.07.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (<i>суддя Шумило Н.Б.</i>), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022300000000358 від 01.09.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 08.07.2025 (провадження № 1-кз/331/1310/2025, справа № 331/3825/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000993 від 02.07.2025 за підозрою Федорової О.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя №1-кз/331/1311/2025 від 10.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000001001, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 03.07.2025 за підозрою Вакули Маріани Юріївни, 12.09.1964 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 10.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220250800000001009, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 03.07.2025 відносно підозрюваної Петушкової Ірини Петрівни, 06.09.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №331/3845/25, провадження 1-кз/331/1318/2025).
--	---	--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202300000000931, за обвинуваченням Клименка Віктора Вікторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (№ 199/2056/25), судові засідання призначені на 09:00 годину 21.07.2025, на 09:00 годину 04.08.2025. Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 11.04.2025 вищевказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, який здійснювати за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачений Клименко В.В. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Фрунзе, буд. 77, кв. 33) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером (№ 199/2056/25). <i>Суддя Ірина ДЯЧЕНКО</i> Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023050000003944, за обвинуваченням ПОЛТАРАК ВІКАЛІНИ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/7660/24). Обвинувачена Полтарак В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Володарський р-н, смт Володарське, вул. Котовського, буд. 124, викликається на 09 год. 00 хв. 21.07.2025 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Бондар Олександра Михайловича, 26.02.1969 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №2202313000000261 від 03.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відбудеться 21.07.2025 року о 09:00 годині в залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, <i>під головуванням судді Чорної О.В.</i> (телефон (05638) 2-12-70). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Ярославцеву Тетяну Іванівну, 16.07.1964 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42024132580000044 від 07.03.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 21.07.2025 року о 10:00 годині в залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, <i>під головуванням судді Чорної О.В.</i> (телефон (05638) 2-12-70). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Клименка Андрія Миколайовича, 21.09.1986 року народження, (Луганська область, Троїцький район, с. Сиротине, вул. Колгоспна, 1), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/1232/25 (1-кп/191/88/25) по обвинуваченню Клименка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, <i>головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Колеснікова Олександра Володимировича, 12.04.1976 р. н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Садова, буд. 54, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №191/1656/25 (провадження 1-кп/191/99/25) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 13.20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, <i>головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Булай Олену Сергіївну, 24.05.1961 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Привільна, буд. 56, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000006022 від 24.10.2022 (справа №203/7546/23, провадження №1-кп/0203/476/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 21 липня 2025 року о 12 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1. <i>Суддя Вусик Є.О.</i> У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/486/25, справа № 185/12531/23 за обвинуваченням Білецького Олексія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Білецький Олексій Юрійович, 23.07.1988 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 21 липня 2025 року об 11:00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя Анатолій КОСЮК</i> У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/157/25, справа № 185/12622/23 за обвинуваченням Горюшка Віталія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Горюшко Віталій Володимирович, 19.08.1999 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 21 липня 2025 року о 09:30 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя Анатолій КОСЮК</i> Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/501/25, справа № 194/71/24 за обвинуваченням Тимошенко Марії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Тимошенко Марія Анатоліївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 21 липня 2025 року на 10:00 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i> Обвинувачена Топалова Олена Анатоліївна, 28.01.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15:30 годину 21 липня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, <i>головуючий суддя Мицак М. С.</i>) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 2201850000000045 від 12.03.2018 року за обвинуваченням Топалової Олени Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---

Повістка про виклик особи до суду У провадженні Таращанського районного суду Київської області перебувають обвинувальні акти з матеріалами судового провадження у об'єднаному кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24 провадження №1-кп/379/16/25) №12024111030003764, №12024111030003765, №12024111030003768, №12024111030003767, №12024111030003766, №12024111030003763 та №12024111030003762, відомості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК України. Ухвалою Таращанського районного суду Київської області від 05.02.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження та Кучеру Василю Васильовичу обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою. Обвинувачений Кучер Василь Васильович, 23.03.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Молодіжна, буд. 122, с. Калинове, Білоцерківський район, Київська область, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається у судові засідання: на 10:00 год. 22.07.2025 року; на 10:00 год. 19.08.2025 року до Таращанського районного суду Київської області (вул. Сікевича Володимира, 61, м. Тараща, Білоцерківський район, Київська область, зала суду №3, <i>головуючий суддя Невгад О.В.</i>) для проведення судового засідання у об'єднаному кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24 провадження №1-кп/379/16/25) № 12024111030003764, № 12024111030003765, № 12024111030003766, №12024111030003767, №12024111030003766, №12024111030003763 та №12024111030003762, відомості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 364, ч. 2 ст. 364 КК України. З моменту опублікування повістки про виклик особи до суду у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Обвинувачений Семенюк Олександр Петрович, 21.02.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Іллінська, буд.3, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 21 липня 2025 року о 16-00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Семенюка Олександра Петровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>
---	---

Обвинувачений Семенюк Олександр Петрович, 21.02.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Іллінська, буд.3, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 21 липня 2025 року о 16-00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Семенюка Олександра Петровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>	Обвинувачений Обухов Максим Аркадійович, 10.03.1988 р.н., уродженець м. Кіровськ, Луганської області, житель м. Кіровськ, вул.Достоевського, 31, Луганської області, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22 липня 2025 року о 13-00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд.№11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Обухова Максима Аркадійовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>
---	---

Обвинувачений Бредихин Сергій Валерійович, 13.04.1978 р.н., уродженець м. Лисичанськ, Луганської області, зареєстрований та житель: м. Боково-Хрустальне, Ровеньківського району Луганської області, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 24 липня 2025 року о 13-20 год., 31 липня 2025 року о 13-00 год. та 12 серпня 2025 року о 13-00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бредихина Сергія Валерійовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>
--

Заводський районний суд міста Кам'янського викликає Дреся Валентина Миколайовича, 19.11.1980 року народження, громадянина України, уродження Донецької області м. Гірник, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Покровський район, м. Гірник, пров. Мостовий, 21/19, як обвинуваченого у відкрите судове засідання по КП № 12023250320001259 від 27.07.2023 року, №12023052690000860 від 16.10.2023 р., № 12023052690000947 від 11.11.2023 р. за обвинуваченням Варганова Олексія Анатолійовича, 25.07.1986 року народження, за ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289 КК України, Дреся Валентина Миколайовича, 19.11.1980 року народження, за ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 186, ч. 2 ст. 289 КК України, яке призначене на 21.07.2025 року об 11:30 годині. Слухання судового засідання здійснюється за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. І. Ясюковича, 5, <i>під головуванням судді Похвалітої С.М., суддів Савранського Т.А. та Гречаної В.Г.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Вандюк Валентину Іванівну, 20.06.1963 року народження, уродженку с. Олексіївка Новоайдарського району (нині – Щастинського) Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, с. Олексіївка, вул. Калініна, буд. 14, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №2202313000000211 від 17.03.2023 року (справа №194/1866/24). Судове засідання відбудеться 21.07.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trtm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В.О. Корягін</i> У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Філіппову Марину Вікторівну, 22.09.1966 року народження, уродженку м. Армавір, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Ровеньківський район, м. Хрустальний (раніше - м. Красний Луч), вул. Павловська, 43/50, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000914 від 17.11.2023 року (справа №194/2238/24). Судове засідання відбудеться 21.07.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trtm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. <i>Суддя В.О. Корягін</i> Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Дегтярьова Андрія Сергійовича, 09.04.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Миру, буд. 36, с. Новолимарівки Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/201/25 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21.07.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. <i>Головуючий суддя С.М. Демиденко</i> Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Рудяшко Інну Миколаївну, 18.05.1977 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, смт Білокуракине, провулок Будівельний, буд. 8, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1010/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 липня 2025 року об 11:30 год., в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано прівид. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. <i>Головуючий суддя С.М. Демиденко</i>

Заводський районний суд міста Кам'янського викликає Дреся Валентина Миколайовича, 19.11.1980 року народження, громадянина України, уродження Донецької області м. Гірник, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Покровський район, м. Гірник, пров. Мостовий, 21/19, як обвинуваченого у відкрите судове засідання по КП № 12023250320001259 від 27.07.2023 року, №12023052690000860 від 16.10.2023 р., № 12023052690000947 від 11.11.2023 р. за обвинуваченням Варганова Олексія Анатолійовича, 25.07.1986 року народження, за ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289 КК України, Дреся Валентина Миколайовича, 19.11.1980 року народження, за ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 186, ч. 2 ст. 289 КК України, яке призначене на 21.07.2025 року об 11:30 годині. Слухання судового засідання здійснюється за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. І. Ясюковича, 5, <i>під головуванням судді Похвалітої С.М., суддів Савранського Т.А. та Гречаної В.Г.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження. Заводський районний суд міста Кам'янського викликає Копцева Леоніда Вячеславовича, 29.12.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Покровський район, м. Гірник, вул. Миру, 14, як потерпілого у відкрите судове засідання по КП № 12023250320001259 від 27.07.2023 року, №12023052690000860 від 16.10.2023 р., № 12023052690000947 від 11.11.2023 р. за обвинуваченням Варганова Олексія Анатолійовича, 25.07.1986 року народження, за ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289 КК України, Дреся Валентина Миколайовича, 19.11.1980 року народження, за ч. 4 ст. 185, ч. 4 ст. 186, ч. 2 ст. 289 КК України, яке призначене на 21.07.2025 року об 11:30 годині. Слухання судового засідання здійснюється за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. І. Ясюковича, 5, <i>під головуванням судді Похвалітої С.М., суддів Савранського Т.А. та Гречаної В.Г.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про підозру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2024 за № 42024010000000031 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 11.07.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Ємельянова Галина Олександрівна, 11 вересня 1982 року народження, уродженка міста Сімферополь АР Крим, громадянка України, останнє відоме місця проживання за адресою: вул. Севастопольська, 66/1 кв. 35, м. Сімферополь АР Крим, Україна, підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик Ємельянової Г.О.

Громадянка України Ємельянова Галина Олександрівна, 11 вересня 1982 року народження, уродженка міста Сімферополь АР Крим, громадянка України, останнє відоме місця проживання за адресою: вул. Севастопольська, 66/1 кв. 35, м. Сімферополь АР Крим, Україна. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 17.07.2025, 18.07.2025 та 21.07.2025 з 09.00 до 18.00 Вам необхідно з'явитися до прокуратури АР Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх, каб. 102) для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 42024010000000031 від 09.05.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Главанарь Марину Володимирівну, 28.07.1975 року народження, у кримінальному провадженні №42014110350000308 від 19.12.2014 року за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (ЄУН №554/5630/23), в судові засідання, призначені на:

01 серпня 2025 року о 09 годині 00 хвилин, 18 вересня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, 25 вересня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, 29 вересня 2025 року о 15 годині 00 хвилин, в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, **під головуванням судді Сметаніної А.В., суддів Лизенка А.В., Січюкно Т.О.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої до суду з моменту опублікування повісток про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з їхнім змістом та повідомленою про дати, час та місце проведення судових засідань. У разі її неявки кримінальне провадження буде проводитись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Крім того, Шевченківський районний суд міста Полтави повідомляє, що ухвалою суду від 09.10.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

21..26
14..19

25..30
15..20

28..33
15..20

29..34
17..22

31..36
18..23

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 16 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+15..+20	+25..+30	Черкаська	+15..+20	+28..+33
Житомирська	+13..+18	+24..+29	Кіровоградська	+15..+20	+29..+34
Чернігівська	+15..+20	+25..+30	Полтавська	+16..+21	+27..+32
Сумська	+15..+20	+25..+30	Дніпропетровська	+16..+21	+29..+34
Закарпатська	+13..+18	+21..+26	Одеська	+18..+23	+30..+35
Рівненська	+13..+18	+22..+27	Миколаївська	+18..+23	+32..+37
Львівська	+13..+18	+21..+26	Херсонська	+19..+24	+32..+37
Івано-Франківська	+12..+17	+20..+25	Запорізька	+18..+23	+31..+36
Волинська	+12..+17	+20..+25	Харківська	+16..+21	+29..+34
Хмельницька	+14..+19	+23..+28	Донецька	+18..+23	+30..+35
Чернівецька	+14..+19	+23..+28	Луганська	+17..+22	+29..+34
Тернопільська	+14..+19	+21..+26	Крим	+19..+24	+30..+35
Вінницька	+15..+20	+28..+33	Київ	+18..+20	+28..+30

Укргідрометцентр

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 25.07.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань №28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Грабович Тетяни Анатоліївни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 4 ст. 2, 3 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Грабович Тетяна Анатоліївна, 16.10.1991 р.н., проживаюча за адресою: вул. Коштовця, буд. 20, корп. 1, кв. 37 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/1737/24 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниця за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 28, о 14 год. 30 хв. 28.07.2025 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Бабуріна Сергія Борисовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Бабурін Сергій Борисович 04.10.1975 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область Шахтарський район с. Малоорлівка вул. Северна, 17/1.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо за часно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа № 127/14470/25 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів: Бернади Є.В., Ковальчук Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 17 год. 00 хв. 29.07.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Дяконовіч Тетяни Іванівни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Дяконова Тетяна Іванівна, 22.04.1970 р.н., робоча адреса якої: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/4386/23 розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 25.07.2025 року о 10:10 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Собка Сергія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, відомості про яке внесено 02 лютого 2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023240040000026.

У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Собко Сергій Вікторович, 15.10.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Горпищенка, 152, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 28.07.2025 року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ковальського Євгена Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, відомості про яке внесено 02 лютого 2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023240040000028.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ковальський Євген Вікторович, 07.03.1979 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: проспект Гагаріна, 17 А, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Ревенко Євген Васильович, 22.05.1972 року народження, громадянин російської федерації, викликається в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 29 липня 2025 року в приміщенні Хмельницького апеляційного суду за адресою: Майдан Незалежності, 1, м. Хмельницький, для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Ревенка Є.В. - адвоката Дем'янової О.В. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 24.04.2025 в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №2022240000000104 від 05.05.2022 щодо Ревенка Є.В. за ч. 3 ст. 110 КК України (**суддя Барчук В.М.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином повідомленим про виклик.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 16 год. 30 хв. 29.07.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Скриванова Дмитра Станіславовича, 15.08.1971 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Скриванов Дмитро Станіславович, 15.08.1971 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа № 127/5332/23 розглядатиметься колегіально у складі: голову-ючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шидловського О.В.

Оголошення про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 29.07.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниця в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гулія Дмитра Сергійовича, 19.09.1977 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Гулій Дмитро Сергійович, 19.09.1977 року народження, проживаючий за адресою: вул. Набережна, буд. 29, корпус 1, кв. 297 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/4682/24 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу Запорізької області Процюк Наталя Петрівна (м. Запоріжжя Запорізької обл., вул. Істоміна, буд. 4, телефон для зв'язку: +380676134652) викликає спадкоємців померлого 31 жовтня 2024 року **Малого Володимира Івановича**, народженого 06.01.1956, протягом одного місяця з дня публікації за зазначеною адресою.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 02.07.2025 р. **Комарової Лариси Миколаївни**, 29.09.1949 р.н., для оформлення спадщини в строк до 02.01.2026 р.

Васальська Олена Анатоліївна, приватний нотаріус Білоцерківського району нотаріального округу Київської області, розшукує спадкоємця за заповітом Голуб-Рінжер Марію Іванівну, 01.01.1961 року нар., після померлої 07.10.2024 **Голуб Валентини Василівни**. Звертатись за адресою: Київська обл., м. Тетіїв, вул. Я. Острозького, 4/1, протягом одного місяця з дня публікації оголошення.

Втрачені документи на судно: Свідцтво про право власності та свідцтво про право плавання під Державним Прапором України з бортовим номером UA 1725 МА, видані на ім'я Павлік Іван Володимирович, **вважати недійсними**.

Втрачений додаток до диплома з відзнакою KB № 40047773, виданий 14 квітня 2011 року на ім'я Басараб Андрій Романович, Київським національним університетом імені Тараса Шевченка, **вважати недійсним**.